第１６期品川区行動計画推進会議

第１１回推進会議・解嘱式 議事録（要旨）

１ 日 時  平成３０年３月２８日（火）午後１時３０分～３時

２ 会 場  第二庁舎５階 ２５２会議室

３ 出席者  推進会議委員

    ＜学識経験委員＞ 市川美知会長、田中千草

    ＜一般公募委員＞ 飯沼幹子、大竹麻佐子、岡戸良子、小倉敬子、

蔵貫典子、坪井久美子、人見有美、村田丈一

事務局 榎本総務部長、島袋人権啓発課長、男女共同参画担当村山

４ 議 事

諮問事項：「男女共同参画のさらなる推進に向け『男性も女性も輝く社会を実現するた

めに、地域社会では何をすべきか（課題と環境づくり）』」

 （１）会長挨拶     市川美知会長から挨拶。

（２）第１６期行動計画推進会議報告書提出

  市川会長から濱野区長へ報告書を提出。

（３）区長挨拶      濱野 健区長から挨拶 。

(４) 懇  談     各委員から会議および報告書作成に参加しての感想を述べ、

意見交換を行った。

（５）部長・課長挨拶  榎本総務部長、島袋人権啓発課長から挨拶。

  （６）解嘱・閉会